
Kontaktlista matchspel 2024

1 580917-016 Torbjörn Edsbrand 072-8881086 torbjorn.edsbrand@gmail.com 620530-021 Lars Fritzell 0707-990566 larsfritzell194@gmail.com

1 560226-009 Per Schillström 0707-960864 per.schillstrom@gmail.com 451120-020 Leif Thelenius 0702-408425 leffe.thelenius@gmail.com

1 570708-013 Sören Jonsson 0705-196149 soren.t.jonsson@gmail.com 540526-015 Jan Jangemo 0703-388891 janjangemo@outlook.com

1 571028-015 Ulf Sihlberg 0705-827097 ulf.sihlberg@outlook.com 620622-013 Lena Sihlberg 0709-994937 lena.b.sihlberg@outlook.com

2 620721-032 Jan Eriksson 0708-281512 alwaysgir@gmail.com 560905-009 Arne Karlsson 0767-688698 arnkarls@gmail.com

2 450701-023 Björn Jitoft 0705-380157 bjorn.jitoft@gmail.com 410611-026 Olle Persson 0704-830877 bope@gmail.com

2 520322-019 Matz Classon 0733-141672 matzclasson@gmail.com 510502-021 Ralph Svensson 0708-396200 svensson.ralph1@gmail.com

2 570823-010 Monika Bring 0705-235388 monika@saxofun.se 580804-024 Harriet Edsbrand 0707-914560 harriet.edsbrand@gmail.com

3 460530-018 Leif Betzholtz 0706-433039 leif.betzholtz@consultorab.se 450923-024 Inger Jonsson 0733-501440 ingera.jonsson@hotmail.com

3 450506-021 Stig Hanning 0708-915997 stighanning@telia.com 500217-038 Dick Frid 0761-282963 dr.frid50@gmail.com

3 550321-011 Christer Hultqvist 0706-660449 achultqvist@gmail.com 560725-014 Annika Hultqvist 0706-660624 volvocac02@gmail.com

3 540827-042 Tore Olsson 0704-547458 tore-olsson@hotmail.com 450922-008 Kjell Lindgren 0730-211846 lindgrenkjell45@gmail.com

4 460613-014 Leif Haglöf 073-3161119 leifhaglof22@gmail.com 481116-020 Yvonne Haglöf 076-2959105 yvonnehaglof48@gmail.com

4 480822-022 Barbro Bergendahl 0707-555953 barbro.bergendahl@gmail.com 510526-025 Lars Bergendahl 0736-733979 lasse.bergendahl@gmail.com

4 420820-010 Leif Ström 0703-159797 leif.strom@telia.com 481130-018 Lars Andersson 0706-201078 larsandersson300@gmail.com

4 590305-020 Lars-Göran Carlsson 0705-942312 lc@lcsupport.se 600428-022 Göran Larsson 0729-415877 larssong85@gmail.com

4 430626-043 Jan-Åke Sjörén 0709-825766 janake.sjoren@gmail.com 550209-026 Ragnhild Sjörén 072-3012310 ragnhild@sjoren.se
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